
UCHWAŁA NR X/109/2019
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 26 września 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jaworzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2019 poz. 1507 ze zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1461),

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/80/2019 Rady Gminy Jaworze z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jaworzu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się ust. 5.  

2) uchyla się § 4.  

3) uchyla się § 9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: F2014AC5-592F-48CC-BD1C-14918522041E. Podpisany Strona 1




